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RED DE EMPRESAS COLABORADORAS CON EL IES GUARDO 
PARA LA FASE DE FORMACIÓN EN EMPRESA U ORGANISMO 
EQUIPARADO (FFE) 
 

RED DE EMPRESAS COLABORADORAS EN FFE PARA GRADO SUPERIOR EN ADMINISTRACIÓN 

Y FINANZAS 

EMPRESA PROVINCIA 

ADABAR  FINCAS,S.L. PALENCIA 

ADMINISTRADOR DE FINCAS, DAVID HERRERO TEJERINA PALENCIA 

AGROPECUARIA  SALDAÑESA  TECNIPEC ,S.A. PALENCIA 

AGRUPACIÓN MUSICAL DE GUARDO  PALENCIA 

ASERPAM, S.L. PALENCIA 

ASESORÍA ISAAC, JOSÉ MARÍA SANTOS HERRERO PALENCIA 

ASESORÍA, MYRIAM SANTAMARIA PÉREZ PALENCIA 

ASOCIACIÓN FAMILIARES ENFERMOS DE ALZHEIMER DE GUARDO PALENCIA 

AYUNTAMIENTO BOCA DE HUÉRGANO LEÓN 

AYUNTAMIENTO DE CISTIERNA  LEÓN 

AYUNTAMIENTO DE GUARDO PALENCIA 

AYUNTAMIENTO DE PRIORO LEÓN 

AYUNTAMIENTO DE RIAÑO LEON 

AYUNTAMIENTO DE SALDAÑA PALENCIA 

AYUNTAMIENTO DE VELILLA DEL RÍO CARRIÓN  PALENCIA 

AYUNTAMIENTO SANTIBAÑEZ DE LA PEÑA PALENCIA 

BLANCOSIL, S.A. PALENCIA 

COMERCIAL AGRÍCOLA CASTELLANA, S.L. PALENCIA 

DESARROLLOS PORCINOS DE CASTILLA Y LEON, S.L. PALENCIA 

EVA MARIA SANTOS HERRERO, CORREDURÍA DE SEGUROS PALENCIA 

EVENGAR E HIJOS, S.L. LEON 

GERENCIA ASISTENCIAL SANITARIA DE PALENCIA PALENCIA 

GUARDO 2002 AGENCIA DE SEGUROS, S.L.(MAPFRE) PALENCIA 

GUARDO PROYECTO 2000, S.L. PALENCIA 

HOSPITAL RECOLETAS CASTILLA Y LEÓN, S.L. PALENCIA 

KEDEKE ESPECTÁCULOS PALENCIA 

MINERALES DEL BREZO, S.L. PALENCIA 

PABEMODA Y MIGUEL, S.L. PALENCIA 

PRODUCTOS VIRGEN DEL BREZO, S.A. PALENCIA 

TALLERES ANGEL CALDERÓN, S.L. PALENCIA 

TECOI CORTE, S.L. LEON 
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RED DE EMPRESAS COLABORADORAS EN FFE PARA GRADO MEDIO EN GESTIÓN 

ADMINISTRATIVA 

EMPRESA PROVINCIA 

ADABAR PALENCIA 

AGROPECUARIA SALDAÑESA TECNIPEC SA PALENCIA 

AGRUPACION MUSICAL DE GUARDO PALENCIA 

ASERPAM SL PALENCIA 

AYUNTAMIENTO DE CISTIERNA LEÓN 

AYUNTAMIENTO DE GUARDO PALENCIA 

AYUNTAMIENTO DE PRIORO LEON 

AYUNTAMIENTO DE SALDAÑA PALENCIA 

AYUNTAMIENTO DE VELILLA DEL RIO CARRION PALENCIA 

AYUNTAMIENTO SANTIBAÑEZ DE LA PEÑA PALENCIA 

HOSPITAL RECOLETAS CASTILLA Y LEON SL PALENCIA 

MANUEL GANCEDO TORREGO PALENCIA 

MIGUEL ANGEL MARTINEZ LOPEZ SL PALENCIA 

MIGUEL ANGEL MARTINEZ LOPEZ SL PALENCIA 

MINERALES DEL BREZO SL PALENCIA 

MYRIAM SANTAMARIA PEREZ PALENCIA 

TALLERES ANGEL CALDERON, S.L. PALENCIA 

TALLERES DICRES SL PALENCIA 

 

RED DE EMPRESAS COLABORADORAS EN FFE PARA GRADO MEDIO EN GUÍA EN EL MEDIO 

NATURAL Y TIEMPO LIBRE 

EMPRESA PROVINCIA 

AYUNTAMIENTO DE GUARDO PALENCIA 

C.D. REAL SOCIEDAD HÍPICA DE VALLADOLID VALLADOLID 

CLUB DE MONTAÑA LOS REJOS LEON 

CLUB DEPORTIVO ALICANTE PLAYA Y MAR ALICANTE 

CLUB DEPORTIVO ALICANTE PLAYA Y MAR ALICANTE 

CORONA BOREAL ATD, S.L. PALENCIA 

CORONA BOREAL ATD, S.L. PALENCIA 

DAVID GUTIERREZ GARCIA LEON 

FUNDACIÓN EUSEBIO SACRISTAN VALLADOLID 

JOSE ANTONIO PEREZ MILLAN PALENCIA 

KAYAK PICO AZUL SL LEON 

LUIS CRESPO FERNANDEZ PALENCIA 

MARIA VICTORIA ALONSO BENITO PALENCIA 

MARKEL AGUIRRE REBANAL PALENCIA 

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE VELA CANTABRIA 

TESON SERVICIOS DEPROTIVOS INTEGRALES LEON 
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RED DE EMPRESAS COLABORADORAS EN FFE PARA GRADO MEDIO EN MANTENIMIENTO 

ELECTROMECÁNICO 

EMPRESA PROVINCIA 

AGROPECUARIA SALDAÑESA TECNIPEC SA PALENCIA 

ALBERTO MARTIN CARNEROS PALENCIA 

AQUONA GESTIÓN DE AGUAS DE CASTILLA S.A.U. PALENCIA 

AYUNTAMIENTO DE GUARDO PALENCIA 

CARD VICAL GUARDO SL PALENCIA 

CONSTRUCIONES Y MONTAJES METALICOS G . S.L. PALENCIA 

DAVID DE LA GALA CALDERON PALENCIA 

DESARROLLOS PORCINOS DE CASTILLA Y LEON SL PALENCIA 

ELECTRICIDAD HERMANOS FERNANDEZ CALVO, S.L. PALENCIA 

ENRIQUE IBAÑEZ GONZALEZ SL PALENCIA 

EUGENIO ALVAREZ DEL COLLADO, S.A. PALENCIA 

EUROMASTER AUTOMOCIÓN Y SERVICIOS, S.A. MADRID, PALENCIA 

KEDEKE ESPECTACULOS PALENCIA 

MINERALES DEL BREZO SL PALENCIA 

PRODUCTOS VIRGEN DEL BREZO, S.A. PALENCIA 

TECOI CORTE, S.L. LEON 

THERMOEUROP, S.A. PALENCIA 

VERTICE DE INNOVACION Y DESARROLLO DE ALIMENTOS PALENCIA 

 

RED DE EMPRESAS COLABORADORAS EN FFE PARA GRADO SUPERIOR EN SISTEMAS 

ELECTROTÉCNICOS Y AUTOMATIZADOS 

EMPRESA PROVINCIA 

DESARROLLOS PORCINOS DE CASTILLA Y LEON SL PALENCIA 

ELECTRICIDAD HERMANOS FERNANDEZ CALVO, S.L. PALENCIA 

PABEMODA Y MIGUEL, S.L. GUARDO 

RENAULT ESPAÑA, S.A. PALENCIA 

TECOI CORTE, S.L. LEON 

 

 


